

# FAUSKE KOMMUNE

## Tilleggsinnkalling for Kommunestyre

**Tid: 19.05.2022 kl.: 10:00 - 18:00**

**Sted: Kommunestyresalen, administrasjonsbygget**

**Eventuelle forfall meldes på telefon 901 87 192**

Varamedlemmer møter etter nærmere avtale.

Vi ber om at sakspapirer ikke kastes etter møte, da møteprotokoll fra møtet kun vil inneholde innstilling og vedtak i sakene.

Merknader til møtet:

Orientering fra politiet.

Orientering fra Iris Salten.

### **SAKSLISTE: - MØTE NR 4/2022**

Sak nr. Sakstittel

046/22 Grunngitt spørsmål til kommunestyremøtet 19. mai 2022 -  
Rus/psykiatri tjenesten i Fauske

Fauske, 16.05.22

Marlen Rendall Berg  
Ordfører

## FAUSKE KOMMUNE

### SAKSPAPIR

	JournalpostID: 22/7670	
	Arkiv sakID.: 22/458	Saksbehandler: Berit Vestvann Johnsen
Sak nr.		Dato
046/22	Kommunestyre	19.05.2022

### Grunngitt spørsmål til kommunestyremøtet 19. mai 2022 - Rus/psykiatri tjenesten i Fauske

Vedlegg: 16.05.2022 Grunngitt spørsmål til kommunestyremøtet 19. mai 2022 - Rus/psykiatri tjenesten i Fauske 1509687

#### Sammendrag:

Viser til vedlagte spørsmål fra representant Anne Godding (R).

I reglement for kommunestyre § 24 står det:

#### § 24. Grunngitt spørsmål.

Grunngitt spørsmål og forespørsler som gjelder konkrete forhold kan fremmes av et medlem overfor ordfører senest 3 dager før møtet i kommunestyret.

Spørsmålsstilleren får ordet til fremføring av spørsmålet, deretter får ordfører ordet for å besvare det. Spørsmålsstilleren får deretter anledning til å stille tilleggsspørsmål og svareren gis anledning til å avgi tilleggssvar. Andre enn spørsmålsstiller og svarer kan ikke delta i ordskiftet i forbindelse med grunngitte spørsmål.

Det kan ikke fremmes forslag i forbindelse med grunngitte spørsmål.

Ellen Beate Lundberg  
kommunedirektør

From: **Anne Godding** <[anne.godding@gmail.com](mailto:anne.godding@gmail.com)>

Date: Mon, May 16, 2022 at 11:19 AM

Subject: Psykiatri tjenesten Fauske

To:

**Grunngitt spørsmål til ordføreren på kommunestyremøte 19.05. 2022 :  
Rus / psykiatri tjenesten i Fauske.**

Rødt hadde et grunnlagt spørsmål i februar i år om bekymringer blant menneskene som er avhengige av god hjelp fra rus / psykiatri tjenesten i kommunen . De ga uttrykk for at de har fått veldig god hjelp over lang tid . Imidlertid er de blitt økende bekymret over tid fordi de har fått vite at bemanningen skal bli redusert med 3 1/2 stilling av totalt 10 stillinger. Svaret fra ordføreren den gang var i stor grad et svar for å berolige u.t. og det ble også nevnt at tjenesten skulle få overta lokalene i Moveien, noe som ville gi bedre forhold for de som jobber i tjenesten. Selv om Moveien skulle åpnes igjen for personer med demens, noe institusjonen vil egne seg godt til. Det var lite svar på menneskenes " Rop om hjelp " enda vi vet at de er helt avhengige av personlig tett oppfølging for å klare å unngå innleggelse , kriser og traumer. Og for å klare å leve et tilnærmet normalt liv.

I Avisa Nordland idag står det en artikkel om at rus/ psykiatri tjenesten i Fauske har fått flere pålegg fra arbeidstilsynet om forhold som ikke er i samsvar med regelverket. Det nevnes : " tids og arbeidspress, kartlegging, risikovurdering, plan og tiltak om vold, trusler om vold og uheldige belastninger, i tillegg til opplæring i mestring av vold og trusler "

U.t. og Rødt vil nå be ordføreren redegjøre mere omkring disse to sakene :

1. Er det gjennomført / skal det gjennomføres reduksjon av stillinger, bl.a. ved at de som har gått over i pensjon ikke blir erstattet ? eventuelt andre reduksjoner . Vi er klar over den vanskelige økonomiske situasjonen i Fauske.
2. Ser ordføreren at det kan være en sammenheng mellom begge sakene ? Reduksjon av stillinger og utrygghet blant menneskene som bruker tjenesten på den ene siden og problemer for de ansatte i jobb slik det har kommet fram i rapport fra arbeidstilsynet på den andre siden ?

Menneskene som sliter med å takle livet er blant de som er mest avhengige av god, trygg og stabil hjelp.

Fauske 16.05.2022

Anne Godding, Rødt